

## Bidaiarien itsas mugimendua

1	San Miguel López, Emilio. Gizona. Adina: 42. Nazionalitatea: Espainola. Erresuma Batuatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Aloña Mendi Kapitainaren izena: Bilbao	1934-02-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 18) Pasaia (Gipuzkoa)
2	[Hebread]. Gizona. Adina: 59. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Lahneck Kapitainaren izena: H. Ramen	1934-02-19 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 19) Pasaia (Gipuzkoa)
3	Beruhagen, Albrecht. Gizona. Adina: 48. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Lahneck Kapitainaren izena: H. Ramien	1934-02-19 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 20) Pasaia (Gipuzkoa)
4	Massee, Jam P.. Gizona. Adina: 35. Nazionalitatea: Herberetarra. Rotterdam (Herbereak)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Rhea Kapitainaren izena: P. F. Buil	1934-03-09 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 21) Pasaia (Gipuzkoa)
5	Fambona de Masee, Blanca. Emakumea. Adina: 42. Nazionalitatea: Herberetarra. Rotterdam (Herbereak)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Rhea Kapitainaren izena: P. F. Buil	1934-03-09 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 21) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

6	Loscher, Enrique R.. Gizona. Adina: 16. Nazionalitatea: Herberetarra. Rotterdam (Herbereak)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Rhea Kapitainaren izena: P. F. Buil	1934-03-09 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 21) Pasaia (Gipuzkoa)
7	Wasteson, Else. Emakumea. Adina: 32. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: Harald Norsted	1934-03-16 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 22) Pasaia (Gipuzkoa)
8	Eidsaether, Rolf. Gizona. Adina: 24. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Lectoure (Frantzia) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: Harald Norsted	1934-03-16 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 22) Pasaia (Gipuzkoa)
9	Voigt, A.. Gizona. Adina: 45. Nazionalitatea: Alemaniarra. Danzing (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Oldenburg Kapitainaren izena: Reemts	1934-03-30 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 23) Pasaia (Gipuzkoa)
10	Voigt, L.. Emakumea. Adina: 45. Nazionalitatea: Alemaniarra. Danzing (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Oldenburg Kapitainaren izena: Reemts	1934-03-30 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 23) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

11	Calvo Ardaluz, Luis. Gizona. Adina: 36. Nazionalitatea: Espainola. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Aralar Mendi	Kapitainaren izena: Zulueta	1934-04-09 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 24) Pasaia (Gipuzkoa)
12	Dehli, Reidar. Gizona. Adina: 25. Nazionalitatea: Norvegiarra. Norvegiatik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena:	Kapitainaren izena:	1934-04-14 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 25) Pasaia (Gipuzkoa)
13	[Panea], C.T.. Gizona. Adina: 14. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Cano	Kapitainaren izena: Dawis	1934-05-12 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 26) Pasaia (Gipuzkoa)
14	Rasmussen, E.. Gizona. Adina: 46. Nazionalitatea: Norvegiarra. Bergen (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Stromboli	Kapitainaren izena: Pens Tonder	1934-05-14 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 27) Pasaia (Gipuzkoa)
15	Hedoze, Andre. Gizona. Adina: 33. Nazionalitatea: Frantzes. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kepler	Kapitainaren izena: [Kanausha]	1934-05-16 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 28) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>16</b>	Conu, Kathe. Emakumea. Adina: 47. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: [Gauss] Kapitainaren izena: Dunstmaier	1934-05-23 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 29) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>17</b>	Conu, Hedi. Emakumea. Adina: 17. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: [Gauss] Kapitainaren izena: Dunstmaier	1934-05-23 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 29) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>18</b>	Gafstiöm, Gunna. Gizona. Adina: 29. Nazionalitatea: Suediarra. Stockholm (Suedia)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: H. Norsted	1934-06-05 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 30) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>19</b>	Gafstiöm, Erik. Gizona. Adina: 62. Nazionalitatea: Suediarra. Stockholm (Suedia)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: H. Norsted	1934-06-05 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 30) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>20</b>	Gafstiöm, Eva. Emakumea. Adina: 62. Nazionalitatea: Suediarra. Stockholm (Suedia)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: H. Norsted	1934-06-05 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 30) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>21</b>	Torstensen, Joh. H.. Gizona. Adina: 77. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: H. Norsted	1934-06-05 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 30) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>22</b>	Smith. Emakumea. Adina: 34. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Carpio Kapitainaren izena: Owen	1934-06-24 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 31) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>23</b>	Surlemont, Jacques. Gizona. Adina: 34. Nazionalitatea: Belgikarra. Brusela (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Gauss Kapitainaren izena: [Dunstmaier]	1934-07-06 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 32) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>24</b>	Surlemont, Cristiane. Emakumea. Adina: 29. Nazionalitatea: Belgikarra. Brusela (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Gauss Kapitainaren izena: [Dunstmaier]	1934-07-06 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 32) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>25</b>	Weise, Martha. Emakumea. Adina: 46. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Zaragoza (Zaragoza) da. Itsasontziaren izena: Delia Kapitainaren izena: Ramme	1934-07-11 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 33) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>26</b>	Wessel Bommerly, Doror. Gizona. Adina: 26. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Mateo	Kapitainaren izena:	1934-07-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 34) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>27</b>	Aubert, Astri. Emakumea. Adina: 21. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Biscaya	Kapitainaren izena: H. Norsted	1934-07-19 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 35) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>28</b>	Yhlen, Bergliot. Emakumea. Adina: 37. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Biscaya	Kapitainaren izena: H. Norsted	1934-07-19 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 35) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>29</b>	Cazcaux, Raymond Alfred. Gizona. Adina: 34. Nazionalitatea: Ingelesa. Bromley (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Churruca	Kapitainaren izena: Dacker	1934-07-24 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 36) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>30</b>	Solano, Teresa. Emakumea. Adina: 39. Nazionalitatea: Kolonbiarra. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Ramme	1934-08-01 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 37) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>31</b>	Solano, Armando. Gizona. Adina: 10. Nazionalitatea: Kolonbiarra. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Ramme	1934-08-01 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 37) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>32</b>	Solano, Pablo. Gizona. Adina: 5. Nazionalitatea: Kolonbiarra. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Ramme	1934-08-01 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 37) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>33</b>	Guerra, Minaida. Emakumea. Adina: 37. Nazionalitatea: Boliviarra. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Ramme	1934-08-01 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 37) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>34</b>	Ymhof, Albert. Gizona. Adina: 31. Nazionalitatea: Alemaniarra. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Ramme	1934-08-01 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 37) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>35</b>	Ymhof, Balmena. Emakumea. Adina: 22. Nazionalitatea: Alemaniarra. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Ramme	1934-08-01 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 37) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>36</b>	Flemyng, Roberto. Gizona. Adina: 32. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: [Calderon] Kapitainaren izena: William	1934-08-07 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 38) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>37</b>	Parfitt, Eda. Emakumea. Adina: 40. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Cid Kapitainaren izena: Jones	1934-08-07 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 39) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>38</b>	Mantilla, Pedro. Gizona. Adina: 50. Nazionalitatea: Espainola. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Cid Kapitainaren izena: Jones	1934-08-07 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 39) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>39</b>	Pugh, W.I.. Gizona. Adina: 35. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Zarautz (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Carpio Kapitainaren izena: G.L. Owen	1934-08-21 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 40) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>40</b>	Pugh, K.J.. Emakumea. Adina: 32. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Zarautz (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Carpio Kapitainaren izena: G.L. Owen	1934-08-21 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 40) Pasaia (Gipuzkoa)



## Bidaiarien itsas mugimendua

41	Comyn, J. A.. Gizona. Adina: 21. Nazionalitatea: Espainola. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Carpio Kapitainaren izena: G.L. Owen	1934-08-21 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 40) Pasaia (Gipuzkoa)
42	Comyn. Emakumea. Adina: 18. Nazionalitatea: Espainola. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Carpio Kapitainaren izena: G.L. Owen	1934-08-21 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 40) Pasaia (Gipuzkoa)
43	Bauss, Christine. Gizona. Adina: 44. Nazionalitatea: Belgikarra. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Delia Kapitainaren izena: Ramme	1934-08-22 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 41) Pasaia (Gipuzkoa)
44	Pentland, Frederick. Gizona. Adina: 51. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Andutz Mendi Kapitainaren izena: F. Luzarraga	1934-08-28 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 42) Pasaia (Gipuzkoa)
45	Sommerschild, Anne Margrethe. Emakumea. Adina: 35. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: H. Norsted	1934-09-06 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 43) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>46</b>	Sommerschild, Henrik Wilhelm. Gizona. Adina: 10. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia) tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: H. Norsted	1934-09-06 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 43) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>47</b>	Sommerschild, Ruth. Emakumea. Adina: 8. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia) tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: H. Norsted	1934-09-06 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 43) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>48</b>	Müller, Dafma. Emakumea. Adina: 40. Nazionalitatea: Suediarra. Göteborg (Suedia) tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: H. Norsted	1934-09-06 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 43) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>49</b>	Tolaregain, Luciano. Gizona. Adina: 46. Nazionalitatea: Espainola. Göteborg (Suedia) tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: H. Norsted	1934-09-06 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 43) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>50</b>	Werner, Oders. Gizona. Adina: 55. Nazionalitatea: Alemaniarra. Elberfeld (Alemania) tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Gauss Kapitainaren izena: Dunstmaier	1934-09-07 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 44) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>51</b>	Teixeira de Mattos, Mari Johan. Gizona. Adina: 38. Nazionalitatea: Herberetarra. Den Haag (Herbereak)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Kepler Kapitainaren izena: Frels	1934-09-20 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 45) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>52</b>	Teixeira de Mattos, Carmen. Emakumea. Adina: 33. Nazionalitatea: Herberetarra. Den Haag (Herbereak)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Kepler Kapitainaren izena: Frels	1934-09-20 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 45) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>53</b>	Teixeira de Mattos, Edward. Gizona. Adina: 2. Nazionalitatea: Herberetarra. Den Haag (Herbereak)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Kepler Kapitainaren izena: Frels	1934-09-20 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 45) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>54</b>	Mordt, Jaoquin. Gizona. Adina: 43. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: Harald Norsted	1934-09-20 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 46) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>55</b>	Mordt, Matilde. Emakumea. Adina: 38. Nazionalitatea: Espainola. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: Harald Norsted	1934-09-20 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 46) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>56</b>	Mordt, Matilde. Emakumea. Adina: 16. Nazionalitatea: Espainola. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: Harald Norsted	1934-09-20 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 46) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>57</b>	Mordt, Eduardo. Gizona. Adina: 15. Nazionalitatea: Espainola. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: Harald Norsted	1934-09-20 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 46) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>58</b>	Mordt, Erik Gustaff. Gizona. Adina: 9. Nazionalitatea: Espainola. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: Harald Norsted	1934-09-20 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 46) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>59</b>	Pérez, Manuela. Emakumea. Adina: 30. Nazionalitatea: Espainola. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: Harald Norsted	1934-09-20 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 46) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>60</b>	Lippestad, Andrea. Gizona. Adina: 36. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Asturia Kapitainaren izena: Olaf Brennvig	1934-09-28 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 47) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>61</b>	Lippestad, Eva. Emakumea. Adina: 34. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Asturia Kapitainaren izena: Olaf Brennving	1934-09-28 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 47) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>62</b>	Lippestad, Jan. Gizona. Adina: 4. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Asturia Kapitainaren izena: Olaf Brennving	1934-09-28 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 47) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>63</b>	Lippestad, Eva. Emakumea. Adina: 3. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Asturia Kapitainaren izena: Olaf Brennving	1934-09-28 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 47) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>64</b>	Wigren, Klas Fharsten Gustaf. Gizona. Adina: 25. Nazionalitatea: Suediarra. Stockholm (Suedia)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Frissia Kapitainaren izena: Cahlssan	1934-09-30 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 48) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>65</b>	Ybarra, Luis. Gizona. Adina: 15. Nazionalitatea: Espainola. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Cid Kapitainaren izena: James	1934-10-03 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 49) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>66</b>	Mann, Arnold. Gizona. Adina: 45. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Iruña (Nafarroa) da. Itsasontziaren izena: Sevilla Kapitainaren izena: Oltmaus	1934-11-03 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 50) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>67</b>	Arrue, Luisa. Emakumea. Adina: 26. Nazionalitatea: Espainola. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Irun (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: Harald Norsted	1934-12-03 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 51) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>68</b>	Johansen, Johame. Emakumea. Adina: 51. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: Harald Norsted	1934-12-03 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 51) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>69</b>	Herzog, Friedrich. Gizona. Adina: 48. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Valentzia (Valentzia) da. Itsasontziaren izena: Stahleck Kapitainaren izena: Renken	1934-12-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 52) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>70</b>	Mora de la, Santiago Esteban. Gizona. Adina: 32. Nazionalitatea: Espainola. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Aloña Mendi Kapitainaren izena: Santiago de Asolo	1934-12-18 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 53) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>71</b>	Ruiz de Ayala, Juan. Gizona. Adina: 20. Nazionalitatea: Espainola. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Aloña Mendi	Kapitainaren izena: Santiago de Asolo	1934-12-18 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 53) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>72</b>	Liefert. Gizona. Adina: 34. Nazionalitatea: Frantzes. Grand-Bassan (Frantzia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Chateauroux	Kapitainaren izena: Tanguy	1934-12-18 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 54) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>73</b>	Liefert, Micheline. Emakumea. Adina: 9. Nazionalitatea: Frantzes. Grand-Bassan (Frantzia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Chateauroux	Kapitainaren izena: Tanguy	1934-12-18 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 54) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>74</b>	Taboada, Manuel. Gizona. Adina: 44. Nazionalitatea: Espainola. Rotterdam (Herbereak)tik datorrena eta bere helmuga A Coruña (Galizia) da. Itsasontziaren izena: Nereus	Kapitainaren izena: A.E. Richter	1934-12-20 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 55) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>75</b>	Aurrecoechea Alcain, Bernardo. Gizona. Adina: 50. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga California (Estatu Batuak) da. Itsasontziaren izena: Lafcomo	Kapitainaren izena: J.M. Dunn	1934-05-05 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 56) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

76	Rico, Rafael. Gizona. Adina: 43. Nazionalitatea: Espainola. Bartzelona (Bartzelona)tik datorrena eta bere helmuga Espainia da. Itsasontziaren izena: Cady	Kapitainaren izena: Johnson	1934-06-11 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 57) Pasaia (Gipuzkoa)
77	Nuhman Hava, Elie. Emakumea. Adina: 27. Nazionalitatea: Belgikarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Antwerpen (Belgika) da. Itsasontziaren izena: Gauss	Kapitainaren izena: Dunstmaier	1934-06-06 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 59) Pasaia (Gipuzkoa)
78	Morrison, James J.. Gizona. Adina: 23. Nazionalitatea: Estatu Batuarra. Madril (Madril)tik datorrena eta bere helmuga Estatu Batuak da. Itsasontziaren izena: Ogontz	Kapitainaren izena: J.P. Haarburg	1934-08-07 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 60) Pasaia (Gipuzkoa)
79	Jaenicke Patac, Enrique. Gizona. Adina: 25. Nazionalitatea: Alemaniarra. Gijón (Asturias)tik datorrena eta bere helmuga Estatu Batuak da. Itsasontziaren izena: Ogontz	Kapitainaren izena: J.P. Haarburg	1934-08-07 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 60) Pasaia (Gipuzkoa)
80	Von Cassel, Marie Caroline. Emakumea. Adina: 20. Nazionalitatea: Alemaniarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Darmstadt (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Gauss	Kapitainaren izena: Dunstmaier	1934-08-17 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 61) Pasaia (Gipuzkoa)



## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>81</b>	Sander, August. Gizona. Adina: 51. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Las Palmas Kapitainaren izena: Uhlenbruck	1934-08-29 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 62) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>82</b>	Bishop, M.. Emakumea. Adina: 20. Nazionalitatea: Ingelesa. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Londres (Erresuma Batua) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1934-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 63) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>83</b>	Berastegui. Gizona. Adina: 20. Nazionalitatea: Espainola. Irun (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Londres (Erresuma Batua) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1934-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 63) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>84</b>	Rostgate, B.. Gizona. Adina: 48. Nazionalitatea: Ingelesa. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Southampton (Erresuma Batua) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1934-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 63) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>85</b>	Rostgate. Emakumea. Adina: 40. Nazionalitatea: Ingelesa. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Southampton (Erresuma Batua) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1934-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 63) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>86</b>	Rostgate, E.. Gizona. Adina: 10. Nazionalitatea: Ingelesa. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Southampton (Erresuma Batua) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1934-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 63) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>87</b>	Rostgate, G.. Gizona. Adina: 8. Nazionalitatea: Ingelesa. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Southampton (Erresuma Batua) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1934-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 63) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>88</b>	Vicente de, Manuel. Gizona. Adina: 26. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Southampton (Erresuma Batua) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1934-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 63) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>89</b>	Gasset, J.. Gizona. Adina: 32. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Southampton (Erresuma Batua) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1934-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 63) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>90</b>	Morworthy, W. Gizona. Adina: 50. Nazionalitatea: Ingelesa. Biarritz (Frantzia)tik datorrena eta bere helmuga Londres (Erresuma Batua) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1934-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 63) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>91</b>	Morworthy. Emakumea. Adina: 45. Nazionalitatea: Ingelesa. Biarritz (Frantzia)tik datorrena eta bere helmuga Londres (Erresuma Batua) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris	Kapitainaren izena: Ellefsen	1934-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 63) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>92</b>	Bushel, D.. Gizona. Adina: 48. Nazionalitatea: Ingelesa. Biarritz (Frantzia)tik datorrena eta bere helmuga Londres (Erresuma Batua) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris	Kapitainaren izena: Ellefsen	1934-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 63) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>93</b>	Bushel. Emakumea. Adina: 40. Nazionalitatea: Ingelesa. Biarritz (Frantzia)tik datorrena eta bere helmuga Londres (Erresuma Batua) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris	Kapitainaren izena: Ellefsen	1934-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 63) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>94</b>	Weidemann, Wolfgang. Gizona. Adina: 27. Nazionalitatea: Alemaniarra. Zaragoza (Zaragoza)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Klio	Kapitainaren izena: Nolpts	1934-09-16 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 64) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>95</b>	Balbas, Jaquin. Gizona. Nazionalitatea: Espainola. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris	Kapitainaren izena: Ellefsen	1934-09-21 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 65) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>96</b>	Balbas, Venancio. Gizona. Nazionalitatea: Espainola. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris	Kapitainaren izena: Ellefsen	1934-09-21 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 65) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>97</b>	Balbas, Isabel. Emakumea. Nazionalitatea: Espainola. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris	Kapitainaren izena: Ellefsen	1934-09-21 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 65) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>98</b>	Vivanco, Cayetano. Gizona. Nazionalitatea: Espainola. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris	Kapitainaren izena: Ellefsen	1934-09-21 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 65) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>99</b>	Vivanco. Emakumea. Nazionalitatea: Espainola. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris	Kapitainaren izena: Ellefsen	1934-09-21 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 65) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>100</b>	Dixon, Harry. Gizona. Nazionalitatea: Ingelesa. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris	Kapitainaren izena: Ellefsen	1934-09-21 <i>Portua</i>	INE 39/1 ( 65) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

101

Dixon, Annie. Emakumea. Nazionalitatea: Ingelesa. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da.

Itsasontziaren izena: Stella Polaris

---

Kapitainaren izena: Ellefsen

1934-09-21

INE 39/1 ( 65)

*Portua*

Pasaia (Gipuzkoa)